
 
 
 

 

Kormidelnický list – Plavčický tábor 2020 
 

 

 

Kdy se sejdeme: v pondělí 13. 7. 2020 v 8:30 na Vodárně.  

 

Místo: řeka Dyje, úsek Znojmo - Hevlín 

 

Jak akce proběhne: Pro zdárný průběh akce jsme 

přesvědčeni a prosíme rodiče, aby své ratolesti 

nechali v dobrých rukách vedoucích a v době 

vyhrazeném oddílu tj. od budíčku do večerního 

nástupu nechali řešit vedoucí oddílu veškeré 

problémy (drobné úrazy, jídlo, únavu, slzičky apod.) 

a pouze na požádání se zapojili do života tábora.  

Skupina rodičů bude mít s sebou styčného 

důstojníka (instruktora) se kterým pojedou na vodě. Ty kdo neumějí ovládat kánoi, tak je to instruktor 

naučí a všem udělá průvodce na řece. Již dopředu 

prosíme rodiče, aby dbali pokynů instruktora, protože 

řeku dokonale zná a bude dělat vše pro to, abyste se 

necvakli nebo nezranili.  

 

Po celou dobu s námi bude doprovodné vozidlo tzn. na 

vodě se pojede nalehko a většinu věcí budeme 

převážet v autě tzn. osobní věci mějte v batohu příp. je 

možné věci převážet v barelu, který máme v oddíle. Na 

vodě budou mít děti pouze igelitku, nebo malý batůžek s mikinou nebo bundou, pláštěnku, opalovací 

krém, pokrývku hlavy a pití, které bude po ruce v lodi. Ostatní věci nám poveze auto. Igelitka bude 

v konvi. 

Vzhledem k vaší zkušenosti z minulých let, budeme rádi za připomínky a nápady k celkovému průběhu 

akce. Připomínky můžete posílat na plavcici@vodaci.org. Všechny podněty důkladně zvážíme a 

případně začleníme do organizace akce.  

 

Jídlo: stravovat se budeme společně. Přípravu 

jídla bude chystat někdo z vedoucích ve 

spolupráci s rodiči + se budou na přípravě jídla 

podílet i plavčíci. Konzumace jídla bude 

probíhat odděleně. Nechceme připouštět 

debaty o tom, zda někdo má rád nebo nemá 

rád konkrétní jídlo. První společné jídlo bude 

pondělní večeře. Snídaně a oběd budou 

studené a až večeře teplá. Přes den budou dvě 

svačiny.  

 

mailto:plavcici@vodaci.org


 
 
 
Ubytování: na tábořištích (Krhovice a Hrádek) ve 

vlastních stanech, které mají základní vybavení. 

(Pitná voda, splachovací toalety, stánek 

s občerstvením)  

Ve stanech budete společně se svými dětmi.   

 

V oddíle nemáme stany pro všechny. Pokud máte 

svůj stan nebo možnost si ho půjčit, prosím 

vezměte si ho.  Kdo nemá možnost vlastního 

stanu, tak nám to prosím, napište do mailu.  

 

 

 

Návrat: ve středu 15. 7. kolem 17:00 hod. Z Hevlína do Znojma pojedeme vlastním autobusem.  

 

 

 

Cena: 750 Kč pro dospělé a 450 Kč pro děti. 

V ceně je započítáno vše tj., jídlo, doprava lodí 

a lidí, doprovodné auto, pomůcky na hry. 

Platbu provedeme v hotovosti v den začátku 

tábora.  

 

 

 

 

 

 

 

Termín přihlášení: 15. 6. 2020 – prosím tento termín dodržte. Přihláška stačí pouze mailem  - 

nahlaste počet rodičů a dětí ;-). 

 

 

Na všechny se moc těšíme na Plavčickém táboře Dyje 2020 

 

 

 

 

 

 

 


